
Informacja o produkcie

Znakowanie: zgodnie z normą, zgodne z normą EN 12195-2
standard: EN 12195-2
Uwaga: Nie zawieszać, tylko mocować.

System pasów do zawieszania Secufix oferuje szybkie, bezpieczne i proste
rozwiązanie do zabezpieczania i blokowywania wszystkich rodzajów ładunków w
samochodach ciężarowych (naczepy i przyczepy z przesuwną plandeką) w
połączeniu z pasami mocującymi zgodnymi z normą EN 12195-2 o szerokości 50
mm. Przy zabezpieczaniu wysokich ładunków kierowca ciężarówki nie musi już
przerzucać pasów z poziomu ziemi obok naczepy. System podwieszanych pasów
umożliwia szybkie i bezpieczne zabezpieczenie ładunku jednym ruchem. Ponadto,
ładunek nie ma możliwości przemieszczania się podczas transportu. Szybko i
skutecznie. Dzięki systemowi podwieszanych pasów, ładunek może być szybciej
zamocowany i odpinany. 

Bezpieczniejsze mocowanie wysokich ładunków – kierowca nie musi
wchodzić na naczepę ani używać drabiny
Szybkość i wygoda – pasy są natychmiast dostępne podczas załadunku i
automatycznie wracają na miejsce po rozładunku
Oszczędność czasu – brak potrzeby zwijania czy odkładania pasów po każdym
kursie pozwala zaoszczędzić nawet 30 minut
Brak ryzyka zgubienia lub zużycia pasów – pasy są na stałe zintegrowane z
systemem
Maksymalna szerokość załadunku – pasy nie ograniczają przestrzeni,
plandeka otwiera się z jednej strony
Prosty montaż i obsługa – system można zamontować samodzielnie, a
kierowcy szybko go opanują

*Zestaw mocujący Secufix składa się z 8 taśm i 8 bloczków mocujących, co
pozwala na przygotowanie kompletnego systemu mocowania dla 4 pasów
transportowych.
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https://www.forankra.pl/zabezpieczenia-transportu/zabudowy-otwarte-akcesoria-do-otwartych-naczep/secufix-system-mocowania-do-naczep/secufix-system-mocowania-do-naczep-p593083


Dane techniczne

Nr artykułu Zdolność mocująca daN Długość
m

Szerokość mm Opis STF
daN

25010559F 2 000 9 50 Lashing to Secufix 375

25060128F - - - Secufix standard set for 4 lashings 8 straps + 8 blocks -
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